
www.tedom.com

TEDOM FLEXI
Kogenerační jednotky 260 – 530 kW



SCR

TEDOMFLEXI
 260–530 kW

Variabilní umístění rozvaděče

Rozvaděč může být buď přímo na rámu 
jednotky, nebo může být s jednotkou 
propojen kabely a umístěn volně dle 
přání zákazníka.

Přednosti řady Flexi: 

 Modulární koncepce, která se snadno přizpůsobí požadavkům zákazníka.

 Volitelné umístění rozváděče. 

 Dlouhodobá stabilita emisí včetně permanentního sledování hodnot.

 Dlouhý servisní interval díky automatické výměně oleje z externí nádrže.

 Dobře přístupná konstrukce - snadný servisní zásah.

Nízké emise NOx

Všechny kogenerační jednotky řady Flexi se 
vyznačují nízkou úrovní emisí NOx. Té je 
u jednotlivých typů dosahováno buď použitím 
integrovaného systému SCR, nebo nasazením 
motorů se stechiometrickým spalováním 
a dvoulambdovým řízením. 

Obě možnosti zaručují dlouhodobou stabilitu 
emisí NOx, které jsou navíc permanentně 
sledovány a také ukládány do paměti pro 
pozdější kontrolu.

Různé možnosti provedení
  kontejner     otevřený modul     protihlukový kryt


